ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede

situada Rua Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba, Santa Quitéria - CE, neste

ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. Prefeito JOEL MADEIRA BARROSO, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Curso de Formação, conforme segue

adiante.

SANTA QUITÉRIA - CE, 28 de novembro de 2025.

RESULTADO FINAL - AGENTE DE TRANSITO
CANDIDATO AID NPF MEDIA FINAL RESULTADO

ANTÔNIO THYAGO LIMA MORAIS 10 9,33 9,665 APTO

BRUNO NATAN CAMELO DE MESQUITA 10 10 10 APTO

CAMILA EVELIN AMORIM FERREIRA 10 9,67 9,835 APTO

CRISTINA BRITO LIMA 10 9 9,5 APTO

ELAYNE VITORIA DE PAULO JOVINO 10 10 10 APTO

ETELVINA MARIA DE MESQUITA 10 10 10 APTO

GLEICIANE RODRIGUES MONTEIRO 10 10 10 APTO

ISAQUE TORRES DE LIMA 10 10 10 APTO

JOÃO JÚNIO DE OLIVEIRA PEREIRA 0 0 0 INAPTO

JOÃO LUIZ PERES FRANCO 10 9,67 9,835 APTO

JOSÉ AZEVEDO DA SILVA 10 10 10 APTO

JOSÉ LINDERVAL ROMUALDO DUARTE 10 10 10 APTO

JOSÉ RONALDO RIBEIRO CRUZ JÚNIOR 10 9,67 9,835 APTO

LEANDRO ÍKARO SOARES LIMA 0 0 0 INAPTO

LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 10 10 10 APTO

LUCAS PERES FRANCO 10 10 10 APTO

MARIA EDUARDA PAIVA DE SOUSA 10 10 10 APTO

MARLON BRUNO SANTIAGO CRUZ 10 10 10 APTO

MATHEUS PAULINO GOMES PEREIRA 10 9,67 9,835 APTO

PEDRO DOS SANTOS ALVES 10 10 10 APTO

ROBSON CAMPOS DE OLIVEIRA 0 0 0 INAPTO

SAMUEL VASCONCELOS ALBUQUERQUE 10 9,67 9,835 APTO

THAÍS MARÁ PINHO DA SILVA 10 9,33 9,665 APTO

RESULTADO FINAL - GUARDA MUNICIPAL

CANDIDATO Nota da prova AID Nota final SITUAÇÃO

ELMO JORGE RODRIGUES 9.4 10 9.7 APTO

FELIPE CARLOS MORAIS DE OLIVEIRA 9.1 10 9.55 APTO

FRANCISCA ADELAIDE CARVALHO ASSIS 9.4 10 9.7 APTO

FRANCISCO ANDRÉ GONÇALVES DOS SANTOS 8.8 10 9.4 APTO

FRANCISCO CAETANO LIMA 9.4 10 9.7 APTO

FRANCISCO EURIMAR DA SILVA 9.4 10 9.7 APTO

FRANCISCO FELIPE BRAGA DA SILVA 9.4 10 9.7 APTO

FRANCISCO LUCAS MELO DA SILVA 9.6 10 9.8 APTO

FRANCISCO MAICOM MOTA MESQUITA 10 10 10 APTO

GOLTON PEREIRA PINTO 9.1 10 9.55 APTO

ISABEL NAYLLANE ROSENDO DE MIRANDA MACÊDO

9.1

10

9.55
APTO

JORGE LUIS PINTO DE MESQUITA 8.2 10 9.1 APTO

JOSÉ EDUARDO MOURÃO MESQUITA 9.1 10 9.55 APTO

JUCELIO ARAUJO ANDRADE 8.8 10 9.4 APTO

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 8.5 10 9.25 APTO

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 9.7 10 9.85 APTO

WALISON DA SILVA OLIVEIRA 9.7 10 9.85 APTO